
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

 

U s n e s e n í 

ze zasedání Rady města Berouna dne 13. 2. 2012 

 
 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
48/2012 Rada města Berouna povoluje výjimku  Ing.Slivková  na vědomí 

ze stanovené provozní doby hostinských  Mgr.Fraňová 
zařízení podle obecně závazné vyhlášky  kancelář  
č.11/2011 k zajištění veřejného pořádku  tajemníka 
Haně Mayerové, IČ: 68205538,  

 pro restauraci Berounský medvěd,  
 Tyršova 135, Beroun, a to na  

období od 14.02.2012 do 31.12.2012  
ve dnech, kdy se zde konají firemní  
a podobné akce pro uzavřenou společnost,  
pokud po nich následuje pracovní den,  
do 02.00 hod. následujícího dne a pro  
restaurační zahrádku na období  
od 01.05.2012 do 30.09.2012 denně  
do 24.00 hod.  

 Hlasování :  6 pro, 1 se zdržel 
 
   
49/2012 Rada města Berouna nepovoluje výjimku Ing.Slivková  na vědomí 

ze stanovené provozní doby hostinských  Mgr.Fraňová 
zařízení podle obecně závazné vyhlášky  kancelář 
č. 11/2011 k  zajištění veřejného pořádku  tajemníka 
pro provozovnu SOS Pivní ozdravovna,  
Plzeňská 122, Beroun. 
Hlasování :  5 pro, 2 se zdrželi 

 
50/2012 Rada města Berouna povoluje výjimku  Ing.Slivková na vědomí 
 ze stanovené doby pro pořádání veřej- Mgr.Fraňová 
 ných hudebních produkcí a pro provozo- kancelář 
 vání hostinských zařízení podle obecně  tajemníka 
 závazné vyhlášky č.11/2011 k  zajištění  
 veřejného pořádku v době od 02.00 hod.  



 do 03.00 hod. dne 04.03.2012 Marcele  
 Vackové, IČ: 18907156 - provozovatelce  
 Hospody na Černém vršku, Talichova 613,  
 Beroun, v  souvislosti s  konáním akce  
 Masopust na Černém vršku dne 03.03.2012. 
 Hlasování :  7 pro 
 
51/2012 Rada města Berouna povoluje výjimku  Ing.Slivková na vědomí 
 ze stanovené provozní doby hostinských  Mgr.Fraňová 
 zařízení podle obecně závazné vyhlášky  kancelář 
 č.11/2011 k zajištění veřejného pořádku  tajemníka 
 Petru Hráchovi, místo podnikání Jirásko- 
 va 510, Beroun-Závodí, IČ: 74535650,  
 pro provozovnu Bowling bar, Husovo  
 nám. 36, Beroun-Centrum ve dnech pátek  
 a sobota do 04.00 hod. následujícího dne  
 na období od 14.02.2012 do 31.12.2012  
 a pro provozovnu bar U Klepáčka, Pivo- 
 varská 103, Beroun-Centrum ve dnech  
 pátek a sobota do 04.00 hod. následujícího  
 dne na období od 14.02.2012 do 30.06.2012 . 
  Hlasování :  4 pro, 1 proti, 2 se zdrželi 
 
52/2012 Rada města Berouna bere na vědomí  Ing.Slivková na vědomí 
 informaci kanceláře tajemníka k obecně  Mgr.Fraňová 
 závazné vyhlášce č. 11/2011 k zabezpečení  kancelář 
 veřejného pořádku a souhlasí s navrženým  tajemníka 
 postupem při přípravě její změny. 
 Hlasování :  7 pro  
 
53/2012 Rada města Berouna vydává Jednací řád  Mgr.Kůs na vědomí 
 rady města v předloženém znění. místostarosta 
 Hlasování :  7 pro  města 
 
  Mgr.Fraňová  
  kancelář  
  tajemníka 
 
54/2012 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku ihned 
 ním záměru města projednávat prodej nebo  a investic 
 pronájem pozemků p.č. 316/11 a p.č. 314/11  
 oba v  k.ú. Beroun. 
  Hlasování :  7 pro 
 
 
55/2012 Rada města Berouna souhlasí se zveřejně- odbor majetku ihned 

ním záměru projednávat prodej kašny na  a investic 
pozemcích p.č. 887/1 a p.č. 888/61 v k.ú.  
Beroun.   

  Hlasování :  6 pro, 1 se zdržel 



Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
 
56/2012 Rada města Berouna doporučuje zastupi- odbor majetku zasedání ZM 

telstvu města souhlasit se směnou nově  a investic  2.4.2012 
vzniklých pozemků: 

 p.č.1413/310 – zahrada o výměře  53 m2 
 st. 7376 – zast. plocha o výměře    46 m2 

            st. 7375 – zast. plocha o výměře    46 m2 
            st. 7382 – zast. plocha o výměře    43 m2 
            st. 7381 – zast. plocha o výměře    36 m2 
            st. 7380 – zast. plocha o výměře    30 m2 
            st. 7379 – zast. plocha o výměře    23 m2  
            st. 7378 – zast. plocha o výměře    16 m2 
            p.č.1413/303 – zahrada o výměře    3 m2 

vše v k.ú. Beroun, které vznikly na základě  
geometrického plánu č. 4711-5/2011 ze  
dne 29.9.2011 oddělením z p.č. 1413/31  
v k.ú. Beroun a jsou v majetku města Be- 
rouna za pozemek p.č. 1413/300 – orná  
půda o výměře 298 m2, vzniklý dle téhož  
geometrického plánu.  

  Hlasování :  7 pro 
 
57/2012           Rada  města Berouna  souhlasí s uzavřením odbor majetku zasedání ZM  

smlouvy „Smlouva o smlouvě budoucí  a investic  2.4.2012 
darovací“  mezi městem Beroun a Povodím  
Vltavy, s.p. v předloženém znění a dopo- 
ručuje zastupitelstvu města přijmout  
obdobné usnesení. 

  Hlasování :  7 pro 
 
58/2012           Rada města Berouna souhlasí s uzavřením  odbor majetku únor 2012 

Smlouvy o dílo na servis výtahu č. S – 326       a investic 
změna A pro objekt čp. 813 v k.ú. Beroun  
s firmou MSV Liberec, s.r.o., IČ: 61328952,  
se sídlem Kralická 79, 460 07 Liberec 7. 

  Hlasování :  7 pro 
 
59/2012          Rada města Berouna souhlasí s výběrem  odbor majetku únor 2012 

nejvhodnější nabídky a uzavřením smlouvy      a investic 
o dílo v předloženém znění na „Ošetření  
stromů Beroun – zima 2012“ s panem  
Vladimírem Kropáčem, IČ: 14476657. 

  Hlasování :  7 pro 
 
60/2012 Rada města Berouna nesouhlasí se zařaze- odbor majetku       zasedání ZM 
 ním položky - poskytnutí finančního  a investic               2.4.2012 
 příspěvku na kanalizační přípojku pro objekt  
 čp. 141, Beroun-Zavadilka do rozpočtu města  odbor finanční 



 na rok 2012. 
                        Rada města Berouna doporučuje zastupitel- 
                        stvu města přijmout obdobné usnesení. 
  Hlasování :  7 pro 
 
61/2012      1.  Rada města Berouna schvaluje zadávací  odbor majetku na vědomí 

podmínky veřejné zakázky malého rozsahu       a investic 
„Berounské silnice bez výtluků“- právní  
poradenství v rámci zadávacího řízení pro 
výběrové řízení v předloženém znění. 

 
      2.   Rada města Berouna ustanovuje členy  

hodnotící komise pro posouzení a hodnocení  
nabídek, která bude plnit také funkci komise  
pro otevírání obálek s nabídkami na veřejnou  
zakázku malého rozsahu pro výběr dodava- 
tele prací na akci „Berounské silnice bez  
výtluků“- právní poradenství v rámci zadáva- 
cího řízení pro výběrové řízení ve složení : 

                        člen : Mgr. Ivan Kůs              
                        člen : Martina Holotínová              
                        člen : Doc.Ing. Ladislav Strnad CSc.                 
 Hlasování :  7 pro 
 
62/2012     1.  Rada města Berouna odvolává člena komise  odbor majetku na vědomí 

pro likvidaci majetku JUDr.Janu Foltánkovou.  a investic 
 

                  2.  Rada města Berouna jmenuje člena komise       předseda 
pro likvidaci majetku Martinu Holotínovou       komise pro 
a současně ji pověřuje členstvím ve dvou-        likvidaci 
členné komisi pro likvidaci majetku - DDHM   majetku 
do 3 tis. Kč. 

  Hlasování :  7 pro 
 
63/2012 Rada města Berouna schvaluje uzavření  odbor majetku  únor 2012 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení  a investic 
věcného břemene podle předloženého  
návrhu mezi městem Beroun,  
IČ: 00233129, Husovo nám. 68, Beroun 
-Centrum jako budoucím oprávněným  
z věcného břemene a panem M. K.  
jako budoucím povinným z věcného  
břemene, jehož předmětem je úplatné  
zřízení věcného břemene na dobu  
neurčitou, spočívajícího v právu  
oprávněného z věcného břemene trvale  
umístit, provozovat, užívat, opravovat  
a udržovat stavbu „Chodník v ulici 
Cajthamlova, Beroun“, sestávající  
z chodníku a veřejného osvětlení v trase  



nového chodníku na pozemcích parc.  
č. 1050/9, 1050/10, 2366/2 a 2366/3,  
vše v k.ú. Beroun, obec Beroun a dále  
v právu volného přístupu spočívajícím  
v právu na veřejné užívání stavby. 
Hlasování :  7 pro 

 
 
64/2012 Rada města Berouna souhlasí s výsled- Ing.Chalupecký na vědomí 

kem výběrového řízení a s přidělením  tajemník MěÚ 
veřejné zakázky na dodavatele služeb  
v rámci projektu „Město Beroun   Mgr.Řehořková 
– Rozvoj služeb e-Governmentu obce  odbor územního 
s rozšířenou působností a v obcích   plánování a regio- 
správního obvodu ORP“ pro část   nálního rozvoje 
I. projektu s firmou PROACT Czech  
Republic, s.r.o., Brtnická 1476/2,  
101 38 Praha 10, IČ: 24799629, pro  
část II. a III. projektu s firmou VERA,  
spol. s r.o., Lužná 716/2, 160 00 Praha 2,  
IČ: 62587978. 
Rada města Berouna souhlasí s uzavře- 
ním smlouvy o dílo k projektu „Město  
Beroun – Rozvoj služeb e-Governmentu  
obce s rozšířenou působností a v obcích  
správního obvodu ORP“ pro část  
I. projektu s firmou PROACT Czech  
Republic, s.r.o., Brtnická 1476/2,  
101 38 Praha 10, IČ: 24799629, pro  
část II. a III. projektu s firmou VERA,  
spol. s r.o., Lužná 716/2, 160 00 Praha 2,  
IČ: 62587978. 
Hlasování :   7 pro 

 
 
65/2012 Rada města Berouna schvaluje zadávací  Ing.Chalupecký na vědomí 

dokumentaci pro veřejnou zakázku malého tajemník MěÚ 
rozsahu na „Poskytnutí úvěru na předfi- 
nancování a spolufinancování investičních 
projektů města Berouna podpořených  
z fondů EU“.  
Hlasování :  7 pro 

 
 
66/2012 Rada města Berouna souhlasí s poskyt- odbor životního únor 2012 

nutím finančního příspěvku v celkové  prostředí 
výši 5 000,- Kč z Fondu životního prostředí  
– běžné výdaje – ekovýchova na činnost  
záchranné stanice při Českém svazu ochránců  
přírody, základní organizace Rokycany,  



zajišťující mj. své služby ve správním obvodu  
města Berouna, podle smlouvy o poskytnutí  
příspěvku v předloženém znění. 
Hlasování :  7 pro  
 

67/2012 Rada města Berouna po projednání   odbor školství, duben 2012 
souhlasí s podporou Oddílu atletiky   kultury a vnějších 
TJ LOKOMOTIVA BEROUN, o.s.   vztahů 
při pořádání 29. ročníku závodu  
Běh přes Městskou horu - proplacení               
pohárů pro vítěze jednotlivých kategorií  
do max. výše 5.000,- Kč  z organizace  
3118  34  19 Významné sportovní akce,  
poskytnutí propagačních materiálů města  
Berouna a bezplatný výlep plakátů na  
výlepových plochách města.  

  Hlasování :  7 pro 
 

68/2012 Rada města Berouna bere na vědomí Ing.Chalupecký na vědomí 
informaci o stavu exekučních řízení  tajemník MěÚ  
prováděných Exekutorským úřadem  
Chomutov.     odbor finanční 
Hlasování :  7 pro 
 

69/2012 Rada města Berouna pro projednání  předseda komise na vědomí 
bere na vědomí zápis ze zasedání  dopravy 
komise dopravy konané dne 11.1.2012. 
Hlasování : 7 pro    odbor dopravy 
 

 70/2012     1.  Rada města Berouna po projednání   předseda komise na vědomí 
bere na vědomí zápis ze zasedání  pro prevenci krimi- 
komise pro prevenci kriminality  nality 
konané dne 24.1.2012.   
      odbor sociálních 
      věcí a zdravotnictví 

                   2. Rada města Berouna zřizuje pozici   
manažera prevence kriminality pro   
město Beroun.      
Rada města Berouna jmenuje manaže- 
rem prevence kriminality Mgr.Kateřinu  
Vickovou.      
Hlasování : 7 pro 
 
 
 
 

Ing. Šárka   E n d r l o v á  v. r. 
starostka města Berouna 
 
 


